
 

 

 

 

 

 

1 (2) Oikeudet muutoksiin pidätetään.  

 

 

 

 

 

Ravintola Saariston Menuehdotukset Klippanilla 2024 
Kun saavut laivalla Helsinkiin, näet kaupungin parhaimmillaan; valkoisena, raikkaana ja täynnä 
odotuksia. Saman näköalan ja tunnelman koet Eteläsataman edustalla Ravintola Saaristossa, joka on 
Helsingin näyttävimpiä ja perinteikkäimpiä ravintoloita. Klippanin luodolla sijaitseva valkoinen 
jugendhuvila valmistui vuonna 1899. Saariston ruokalista tarjoaa kesän parhaita skandinaavisia makuja 
ja ruokailun lomassa voi nauttia upeista maisemista niin merelle kuin kaupungin keskustaan.  
 

Menu Klippan  
 The Toast skagen, käsin kuorituista katkaravuista L,(G) 

 Hummericappuccino L,G 

 Karitsan filettä ja kateenkorvaa, täyteläistä tryffelikastiketta, lehtikaalia ja kurpitsapyrettä L,G 

 Mansikkapannacotta, basilikaa ja mansikkapellon hunajagranolaa L,G 

89,00 

 

Menu Meri  

 Skandinaavisia tuulahduksia, valikoima Saariston keittiön parhaita makuja L,(G) 

 Voissa paistettua nieriäfilettä, cappuccinolla maustettua sienimuhennosta,  

naattijuureksia ja kesäperunoita L,G 

 Suklaa pot de crème, suklaasablea ja vadelmasorbettia VL,(G) 

73,00  

 

Menu Luoto  

 Graavattua merisiikaa, savustettua ranskankermaa ja raparperisalsaa L,G 

 Haudutettua härän poskea, calvadoskastiketta ja rakuunaperunaa L,G 

 Saariston Britakakku, raparperia, mantelikakkua, marenkia ja vaniljajäätelöä L,(VE) 

69,00   

 

Menu Grön  

 The Vegan skagen vegaanisista vatkis-ravuista VE,(G) 

 Salviaglaseerattu vegaaninen tournedos, ratatouillea, voikurpitsapyrettä ja bearnaisekastiketta VE,G 

 Saariston Britakakku, raparperia, mantelikakkua, marenkia ja vaniljajäätelöä VE 

62,00  

 
o L = laktoositon  (VL) = vähälaktoosinen  G = gluteeniton  (G) = saatavana gluteenittomana 

VE = vegaaninen  (VE) = saatavana vegaanisena 
o Ruokarajoitteet ja allergiat huomioimme mielellämme ennakkoilmoituksesta. 
o Menuhinnat ovat voimassa, kun koko seurue valitsee ennakkoon saman menun. 

o Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 



 

2 (2) Oikeudet muutoksiin pidätetään. – Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 30 vuoden ajan 

 

Talon juomapaketti 44,00/hlö 

- aperitiivi 12 cl: Prosecco Brut  

- valko- ja/tai punaviiniä yhteensä 2 x 16 cl: Talon Riesling ja/tai Malbec 

- kahvi/tee ja suodatettu hanavesi 

 

Kesäkauden 2024 tarkempi juomalista valmistuu huhtikuussa. 

Annamme mielellämme valitulle menulle juomasuositukset. 

 
Yhteysvenemaksu 7,00/hlö  
Yhteysvenemaksu (meno-paluu) lisätään automaattisesti ravintolalaskuun,  
yhteysveneliikennöinnistä vastaa ulkopuolinen yritys. 
Saariston laituri sijaitsee Olympiaterminaalin eteläpuolella (Ehrenströmintie 14 vastapäätä).  
 

Ravintola Saariston aukioloaikoina yhteysvene liikennöi 20 minuutin välein;  
tasalta, 20 min yli ja 20 min vaille. Lyhyt merimatka kestää vain pari minuuttia.  
Esimerkiksi jo pöytävarauksesi on klo 18.00, voit saapua klo 18.00 lähtevällä veneellä. 
Viimeinen yhteysvenevuoro mantereelle klo 23.00. 
 
Veneeseen mahtuu kerrallaan noin 40 henkilöä. Mikäli kaikki vieraat eivät mahdu samaan venevuoroon, 
liikennöi vene saman tien edestakaisin. Klippanilla ei ole vierasvenepaikkoja. 
 

Kesäjuhlat Helsingin paraatipaikalla parhaissa merimaisemissa 
 
Klippanin luodolla sijaitseva Ravintola Saaristo tarjoaa ainutlaatuiset puitteet kahden henkilön 
romanttisesta illallisesta yli 400 henkilön yksityistilaisuuksiin. Upeilla merimaisemilla ympäröityä 
ravintolasalia täydentävät tanssilattia, baari ja kolme ulkoterassia.  
 
Saariston 3D-virtuaalikuvat ja pohjapiirros: https://ravintolasaaristo.fi/tilat-kuvat/ 
Karttasijainti: https://ravintolasaaristo.fi/yhteystiedot/  

Yhteysvenevideo: https://www.instagram.com/p/BGVhvHiL6f4/?taken-by=asravintolat 

Katso tarkemmat aukiolotiedot kotisivuilta: http://ravintolasaaristo.fi   

 
Tervetuloa Saaristoon Klippanille!  
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